
Pevná páteřní deska Spencer ROCK Pin - plovoucí
Popis zboží:

Pevná páteřní deska Spencer Rock je systémem pro vyprošťování, transport a fixaci pacientů s 
podezřením na poranění páteře. 
Připevnění k nosítkům pomocí systému nylonových pásů se suchým zipem Velcro umožňuje 
zvednout pacienta během vyprošťování nebo transportu v obtížných podmínkách i vertikálně. 
Navíc díky polyethylenovým kluzným blokům může Spencer Rock klouzat po schodech. 
Je také možné otočit nosítka o 90°, například v případě, že pacient zvrací a je tak třeba 
zabránit vdechnutí tekutin.

Spencer Rock se přizpůsobí každému od dětí nad 25 kg po dospělé s tím, že pásky 
kolem hlavy se dají nastavit tak, aby minimalizovaly pohyb do stran během přenosu. 
Je plně kompatibilní s límci Spencer a v kombinaci s nimi je dosažena nejvyšší možná fixace páteře. Kluzné bloky zajišťují, že je 
deska na nerovných površích stabilnější, a zvyšují její nosnost.

Možnost uložení do košových nosítek, přenos do sanitky nebo vrtulníku - pacient se na páteřové desce může 
dostat až na operační stůl.

Lze použít při záchranných operacích ve vodě, v horách i na silnicích.

Je vyrobena z jednoho kusu polyetylenu vysoké hustoty, do kterého je přidán expandovaný polyuretan. Tato nová metoda 
tvarování garantuje, že má produkt výjimečné vlastnosti:

• deska plave na vodě a je odolná nárazům a korozi
• výjimečný design rukojetí zjednodušuje zvedání desky
• nevstřebává tekutina a je imunní vůči prosakování
• snadno se čistí (postačí voda s mýdlem)
• plně kompatibilní s rentgenem (pacienta lze sundat z páteřní dlahy až po provedení rentgenových snímků nebo vyšetření 

mozku)

 Barva desky dle skladových zásob oranžová /žlutá

Technické parametry:

barva: žlutá

hmotnost: 6,5 kg

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 080 805
    

Cena:    5 814 Kč
Cena s DPH: 7 035 Kč

rock pin 
žlutý 

materiál: High Density Polyethylene

nosnost: 200 kg

plovoucí: ano

počet úchytů: 16

rozměry: 1840 x 445 x 50 mm

RTG průhledná: ano

teplota použití (°C): -20 +50

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


